

# AL-Holding ApS

Rudbølvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 97 15 16

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

---

Githa Nørbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AL-Holding ApS Rudbølvej 74 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 97 15 16 Stiftet: 28. oktober 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Githa Nørbæk, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejes en erhvervsjendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 392.950 mod 10.737.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.761</b>	<b>8.123</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.006	-27.880
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.245</b>	<b>-19.757</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.644.970
Andre finansielle indtægter	511.053	1.430.979
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-10.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>503.786</b>	<b>11.045.608</b>
Skat af årets resultat	-110.836	-308.138
<b>Årets resultat</b>	<b>392.950</b>	<b>10.737.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	859.874
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	392.950	9.823.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>392.950</b>	<b>10.737.470</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	603.000	0

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.228.474	1.256.480
Materielle anlægsaktiver i alt	1.228.474	1.256.480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.228.474</b>	<b>1.256.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	41.154	0
Andre tilgodehavender	200.000	492.758
Tilgodehavender i alt	241.154	492.758
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.232.562	18.624.486
Værdipapirer i alt	19.232.562	18.624.486
Likvide beholdninger	642.866	999.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.116.582</b>	<b>20.117.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.345.056</b>	<b>21.373.602</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	21.225.932	20.832.981
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.305.932</b>	<b>20.966.981</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.263	14.863
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.263</b>	<b>14.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	355.176
Anden gæld	9.861	26.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.861	391.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.861</b>	<b>391.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.345.056</b>	<b>21.373.602</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22	10.584
	<b>22</b>	<b>10.584</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	3.041.174
Årets henlæggelse	0	859.874
Udloddet udbytte	0	-3.116.174
Overført til overført overskud ifb. med salg af kapitalandele	0	-784.874
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	20.832.982	7.108.337
Årets overførte overskud eller underskud	392.950	9.823.596
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	3.116.174
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	784.874
	<b>21.225.932</b>	<b>20.832.981</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	250.000
Udloddet udbytte	-54.000	-250.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	<b>0</b>	<b>54.000</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Githa Nørbæk

---

Som Direktør  
RID: 47956047  
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2020 kl.: 19:32:02  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Githa Nørbæk

---

Som Dirigent  
RID: 47956047  
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2020 kl.: 19:32:02  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2020 kl.: 08:20:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0de1ed04suH240794569

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).